134266, số vào số cấp giấy chứng nhận số CH00646 do UBND thị xã Ba Đồn,
tỉnh Quảng Bình cấp ngày 14/09/2016, thuộc quyền sỡ hữu sử dụng của ông
Nguyễn Thanh Hoa và bà Hoàng Thị Mai Thủy. Toàn bộ tài sản gắn liền với tịrửa

đất trên của ông Nguyễn Thanh Hoa và bà Hoàng Thị Mai Thủy.

- Giá khởi điểm: 1.509.660.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ năm trăm linh

chín triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng).
- Tiển đặt trước: 301.932.000 đồng (Bằng chữt: Ba trăm linh một triệu chín

trăm ba mươi hai nghìn đồng).

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn
trăm nghìn đồng)/hồ sơ.

Tài sản 2: Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 10, phường Đồng Phú, thành

phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình (nay là phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị), theo

Giấy chúng nhận Quyền sử dụng đất số R 325910, số vào sổ cấp giấy chứng nhận

00067/QSDG/119 QĐ-UB io UBND tinh Quảng Bình cấp ngày 05/06/2001,
thuộc quyển sở hữu sử dụng của ông Nguyễn Thanh Hoa và bà Hoàng Thị Mai

Thủy.

- Giá khởi điễm: 5.526.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ năm trăm hai
mươi sáu triệu đồng).

- Tiền đặt trước: 1.105.200.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ một trăm linh
năm triệu hai trăm nghìn đồng).

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 300.000 đồng (Bằng chữ:

trăm nghìn đồng)/hồ sơ.

Ba

Giá khởi điểm chưa bao gồm lệ phí trước bạ, phí, lệ phí và các chi phí khác

phục vụ cho việc kê khai đăng ký quyền sử dụng và cấp giầy chứng nhận quyên